T. ut s̄.

*Pro Alexandro de Meyners, de terris suis restituendis.*Membr. 2.
Sevenok,
31 Aug.

R. custodi suo regni & t̄re Scotie factm Quia Johannes comes de Atheles manucepit coram thes' & baronibz n̄ris de sc̄cio Alexm de Meyners in conflictu int' nos & Scotos apud Dumbarnup hito captū & in p̄sona n̄ra turris London' de mandato n̄ro detentū q̄d iret in obsequiū n̄m in comitiva p̄d̄ti comitis cū equis & armis ad ptes t̄nsmar' & bene & fidelit' de celo nob deserviet p quod eundem Alexm a p̄sona illa delibari fecim' p manuaptōem p̄d̄tam & idem Alexm nobiscum cū p̄fato comite ad ptes p̄d̄tas est p̄fectus p quod s̄ gram face volum' sp̄alem

Vob mandamus q̄d eidem Alexo terras & ten' sua in Scotia in manu n̄ra existentia rōne rebellionis ejusdem libari fae' tenenda ad voluntatem n̄ram de gr̄a n̄ra sp̄ali salvo jure cujuslibet.

T. Edwardo filio R' apud Sevenok xxxj die Aug'.

De protectione pro hominibus regis Angliæ, in Scotiam profecturis et moraturis.

Johes de Nevill qui in obs' R' p̄ p̄ceptū R' in p̄tibz Scot' morat' het tras R' de p̄ p unū annū dur' cum claus' Volum' &c. p̄s &c.

Membr. 1.
Westm.
diebus divers.

T. ut s̄.

Joh de Warenn' comes Surr' qui in obs' R' &c. p̄furus est ad ptes p̄d̄tas hit tras R' de p̄ dur' ut s̄ cum claus' p̄d̄tis.

T. ut s̄.

Dup'.

Wiffo Burdet qui cum Robo de Brus seniore in obs' R' &c. p̄furus est ad ptes Scot' hit tras R' de p̄ p unū annū dur' cū claus' Volum' &c. pres' &c.

T. R. apud Westm' iij die Jul'.

Cons' tras de p̄ hent subscripti qui cum Johē de Weyland in comitiva Johis de Warenn' com' Surr' in obs' R' p̄furi sūt ad ptes p̄d̄tas vidēt

Thom' de Grey

Robs de Remes

} dur' ut s̄ cum claus' p̄d̄tis.

T. R. apud Westm' xxviii die Jun'.

Henr' Tregoz qui cū Johē de Warenn' com' Surr' p̄furus est ut s̄ hit cons' tras de p̄ cū claus' p̄d̄tis dur' ut s̄.

T. R. ap'd Westm' iij die Jul'.

Riçs de Huddleston qui cū eodē com' p̄furus est ut s̄ hit cons' tras de p̄ dur' p unū annū cū claus' p̄d̄tis.

T. ut s̄.

Johes de Arcy qui cum eodem comite p̄furus est ut s̄ hit cons' tras de p̄ p unū annū dur' cū claus' p̄d̄tis.

T. R. ap'd Westm' xxviii die Jun'.

Robs de Arcy qui cū eodem comite p̄furus est ut s̄ hit cons' tras de p̄ p unū annū dur' cum claus' p̄d̄tis.

T. ut s̄.

Wiffo de Penyton qui cum p̄fato comite &c. p̄furus est ut s̄ hit cons' tras de p̄ dur' ut s̄ cum claus' Volum' p̄s.

T. R. apud Westm' xij die Julii.

Rads de Crumwell q' in obs' R' morat' in Scot' hit tras de p̄ p unū annū dur' cū claus' p̄d̄tis.

T. R. ap'd Westm' xxiii die Jul'.

Wiffo de Ormesby & Henr' de Brom clicus Johes fit Wiffo de Ormesby Wiffo de Caylly Thom' de Gatele Nichs le Bret Nichs Pollard Robs de Westlee Adam Carbonel & Rogs de Halnacheby qui cū p̄fato Wiffo de Ormesby p̄fecturi sunt ad ptes Scot' hent cons' tras de p̄ p unū annū dur' cum claus' p̄d̄tis.

T. R. apud Westm' xxx die Jul'.

Johes de Bek qui p̄ p̄ceptū R' p̄furus est ad ptes Scot' & ibidē cū Hugone de Cressingh'm thes' R' Scot' moraturus het tras R' de p̄ p unū annū dur' cū claus' Volum' &c. presentibz &c.

T. R. apud Odymer xij die Aug'.

Johes de Lancastr' qui in comitiva Briani fit Alani in obsequiū R' p̄fecturus est ad ptes Scotie het tras R' de p̄ usq; ad festū Pasch' p̄ futur' dur'.

London,
diebus divers.

T. Edwardo filio R' apud S̄m Paulū London xxvj die Sept'.

Rogs

A.D. 1297.

Roꝝs de Lancastr'
 Johes de Everingham
 Ivo de Colevill
 Henr' de Clay
 Gilb's de Lancastr'
 Riçus de Hodeleston
 T. ut s^a.

qui cū p̄fato Johē de Lancastr'
 p̄furi sunt ad ptes p̄dtas
 hēt cons̄ p̄. ut s^a.

Rob's de Clifford qui in obs' R̄ p̄fur^o est ad ptes p̄dtas hēt
 cons̄ p̄ dur' ut s^a cū claus' p̄dtis.
 T. ut s^a.

Hug' de Louthre qui cum p̄fato Robo p̄fur^o est ut s^a hēt
 cons̄ p̄.
 T. ut s^a.

Rads filius Willi qui p̄furus est ad ptes Scotie hēt cons̄ p̄.
 T. Edwardo fit R̄ apud S̄m Paulū London
 iij die Octobr'.

Waltus de Huntercumbe qui morat' in p̄tibz p̄dtis hēt
 cons̄ p̄.
 T. ut s^a. Dupp'.

Rob's de Plumpton q' morat' in p̄tibz Scot' hēt cons̄ p̄ dur'
 usq' ad f^m Pasch' &c.
 T. ut s^a.

Wills de Karliolo qui in obs' R̄ in p̄tibz Scot' moram facit hēt
 p̄ usq' ad f^m Pasch' p̄x futur' cū claus' p̄dtis.
 T. &c. ap'd Westm' xvij die Octobr'. Dupp'.

Wills fit Warini q' moram facit ibidem hēt cons̄ p̄ dur'
 ut s^a.
 T. ut s^a.

Johes Tregoz qui in obs' &c. p̄furus est ad ptes p̄dictas hēt
 cons̄ p̄ dur' ut s^a.
 T. ut s^a.

Thom' de Tedemerth qui cū Johē Tregoz &c. p̄fur^o est ad
 ptes Scot' hēt tras de p̄ ut s^a cū claus' p̄dtis.
 T. &c. ap'd Westm' xxij die Octobr'.

Johes de Novo Burgo q' cū p̄fato Johē p̄fur^o est ut s^a hēt
 cons̄ p̄ dur' ut s^a cum claus' p̄dtis.
 T. ut s^a.

R. omibz ad quos &c. sciat' qd̄ suscepim^o in p̄tect-
 oem & defensionē n̄ram distm & fidelē n̄m Willm filiū Warini
 qui in obseq'io n̄ro p̄ceptū n̄m morat' in Scotia hōies terras
 res reddit^o & omes possessiones suas Et ideo vob̄ mandam^o qd̄
 ip̄m Willm hōies tras res reddit^o & omes possessiones suas manu-
 teneatis p̄tegatis & defendatis non inferentes v̄ inferri p̄mit-
 tentes injuriam molestiam dampnū aut gravamen Et si quid
 eis forisfū fūit id eis sine distone fac' emendari In cuj^o rei
 testim' has tras n̄ras fieri fecim^o patentes p̄ unū annū duratur'
 Volum^o etiam qd̄ idem Wills in̄im sit quiet^o de omibz p̄tis &
 querelis &c.

T. &c. ap'd Westm' xxiiij die Octobr'.

Rads de Freschenvill qui in obs' R̄ &c. p̄fur^o est ut s^a hēt
 cons̄ p̄ usq' ad f^m Pasch' p̄x futur' cū claus' p̄dtis.
 T. ut s^a.

* Sic: l.
 Ingelramus de Gynes q' in obs' R̄ &c. p̄furus est ad ptes
 Scotie hēt tras R̄ de p̄ dur' ut s^a cū claus' p̄dtis.
 T. ut s^a.

Wills de Morley qui cum Rado de Monte Hermeri comite
 Glouc' & Hert' in obs' R̄ p̄furus est ad ptes Scotie hēt tras
 R̄ de p̄ usq' ad festū Pasch' p̄x futur' duratur' cū claus' p̄dtis.
 T. Edwardo fit R̄ apud Westm' xij die Nov'.

Wills de Saxham qui cū p̄fato Wiffo de Morley p̄fectur^o est
 ad ptes p̄dtas hēt tras R̄ de p̄ dur' ut s^a.
 T. ut s^a. P t' p̄dti W. de Morley.

Wills le Latymer junior q' in obs' R̄ &c. p̄fur^o est ad A.D. 1297.
 ptes Scot' hēt tras R̄ de p̄ dur' ut s^a cū claus' Volum^o &c.
 pres' &c.
 T. ut s^a.

Wills Percehay
 Johes de Raley
 Johes de Codesfede
 Walt's de Valoynes
 Wills de Hardreshull
 Johes de Bordefden
 Thom' de Coleville
 Steph's Houel

q' cū p̄fato Wiffo p̄furi sunt
 ad ptes Scot' hēt cons̄ p̄.

Maḡr Riçs de Abyndon q' p̄fur^o est ad ptes Scot' hēt p̄ dur'
 ut s^a cū claus' p̄dtis.
 T. ut s^a. Dup'.

Wills de Segh'm q' cū Robo fit Rogi p̄furus est ut s^a hēt
 cons̄ p̄.
 T. ut s^a.

Thm de Multon de Coupland q' p̄fur^o est ibidem in obs' R̄
 ut s^a hēt cons̄ p̄.
 T. ut s^a.

Walt's de Agmodesham qui p̄fectur^o est ad ptes Scot' hēt
 cons̄ p̄ usq' ad festū S̄i Mich.
 T. R. ap'd Westm' xiiij die Nov'.

Wills de Bevcote q' cū p̄fato Walto * hēt cons̄ p̄ dur' ut s^a. * Sic: sup̄p̄
 p̄fur^o est ad
 ptes Scot'

T. ut s^a.

Roald fit Alani q' cū Robo fit Rogi p̄fur^o est ut s^a hēt
 cons̄ p̄.
 T. &c. ap'd Westm' xiiij die Novēbr'.

Rob's de Clifford qui in obs' R̄ p̄ceptū R̄ p̄fur^o est ad ptes
 Scot' hēt tras R̄ de attorn' sub nōie Hug' de Louthre usq' ad f^m
 Pasch' p̄xio futur' duratur' Pres' &c.

T. Edwardo filio R̄ ap'd S̄m Paulū London xxviiij die Sept'.

Wills fit Warini qui morat' in p̄tibz p̄dtis hēt tras R̄ de
 attorn' in Hibern' sub nōibz Robi Logan & Johis de Berkwey
 usq' ad festū S̄i Michis p̄xio futur' duratur'.

T. Edwardo filio R̄ ap'd S̄m Paulū London vj die Octobr'.

Thom' de Multon de Egermond q' in obs' R̄ &c. p̄fur^o est
 ad ptes Scot' hēt tras de attorn' sub nōie Robi Cade dur' ut s^a.
 T. &c. ap'd Westm' xvj die Octobr'.

Idem Th hēt tras de attorn' in Hibn' sub nōibz Jocci de Flete
 & Reginaldi de Flete p̄ bienn' dur' Pres' &c.
 T. ut supra.

Johes Tregoz qui in obs' &c. p̄furus est ad ptes Scot' hēt tras
 R̄ de attorn' sub nōibz Radi de Lucy & Johis de Bedewynd
 dur' usq' ad f^m Pasch' p̄x futur'.